with the adjacent chapels, assigned for the maintenance of the lights in the 
Cathedral Church, should be restored to them.}

     [MAY, 1284.]  Haec sunt servicia quae Prior Sancti Swithuni Wyntoniae et 
tenentes sui de Crondale, tam liberi quam servi, debent Domino Episcopo 
Wintoniensi.

     In primis, quod omnos tenentes, tam liberi quam servi, debent duas sectas 
per annum coram senescallo domini Episcopi a la Blakehethfelde,{2. It is 
called Blakehetfeld in a duplicate copy (Register of Bishop Pontissara, fol. 
206), and there is an additional paragraph given. - "Item, Prior debet sequi 
ad curiam de Farnham de tribus septimanis in tres septimanas."  There is also 
a variation in the wording of the next paragraph, - "Item, Dominus Prior et 
homines sui, tam liberi quam servi, de manerio de Crundale, quilibet pro 
porcione sua, quociens necesse fuerit, debent claudere circa parcum de Farnham 
ad longitudinem duarnm leucarum et dimidise."  And in the last paragraph the 
words between sui and justiciam are, - "munere, favore, vel quandocunque alio 
modo negant facere": and after the word potestatem, "ad primum hundredum de 
Blaketfeld"} quae est in manerlo de Farnham, quae duae sectae sunt vocatae Wue 
de Francplegge.

     Item, dictus Prior et homines sui de Crondale debent claudere parcum 
Episcopi de Farnham, tam liberi quam servi; unusquisque pro porcione propria 
debet claudore parcum, quae claustura continet duas leucas terrae et dimidiam.

     Et licebit domino Episcopo, si inveniatur aliquis defectus clausturae 
circa praedictum parcum, quod dicti homines, tam liberi quam servi, per 
ballivum suum de Farnham distringantur et emendae fiant.

     Item, dictus Prior dabit parcario domini Episcopi de Farnham per annum 
unum quartorium frumenti.

     Item, dictus parcarius habebit in manerio de Crondale, de qualibet 
virgata terrae, unum bussellum avenarum cumulatum, et decem ova.

     Item, ubi Prior, senescallus suus, et alii ministri sui, munere vel 
favore negant facere justiciam alicui petenti de hundredo de Crondale.... 

dominus Episcopus Wintoniensis et senescallus suus habent potestatem ad primum 
legeday apud Blakehethfelde, ubi duo hundreda conveniunt, ipsam injuriam 
inquirere, terminare et emendas inde recipere.
     Register of John de Pontissara, Bishop of Winchester, fol. 177.

[Page 14]
Translation :-
     These are the services which the Prior of Saint Swithun's, Winchester, 
and his tenants of Crondale, as well the freemen as the bondmen, owe to the 
Lord Bishop of Winchester.